D &% 4

FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

Trofeo ALPECIMBRA FIS Children CUP
Children CUP/ Selezione regionale

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FFA0632 Cod.FISI: SEL_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Trofeo ALPECIMBRA FIS GARA CAL. FED. O REG. N° 37301
COD. ORGANIZZATORI 00018 NOME SOCIETA' SC CORTINA
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO (BL) DATA 15/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOMMASI M. 21926 NOME PISTA LINO LACEDELLI
ARBITRO CUCCAROLLO J. 33087 PARTENZA 2150 m
DIRETTORE DI GARA DI GALLO M. 28503 ARRIVO 1900 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/010/VE/A
TRACCIATORE ZARDINI EDOARDO
APRIPISTA - A - D'INCA FEDERICO - B - CARRAIN LAPO
- C - DI BARI ANNA - D - PIZZATO SOFIA
NUMERO DI PORTE 43 41
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A: -6°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 2 54300 VANNI Camilla 102.69 2006 VE 02210 SC DRUSCIE 1'05.45
2 15 53797 VECELLIO OLIVA Lucia 137.57 2006 VE 00018 SC CORTINA 1'05.93
3 3 54152 STILETTO Camilla 150.51 2006 VE 01055 SC TRICHIANA 1'06.73
4 5 55253 BRUGNOLARO Anna 201.44 2006 VE 01383 SC 2000 MASON 1'07.26
5 10 54509 PAIS BIANCO Agnese 260.89 2006 VE 00018 SC CORTINA 1'07.51
6 18 59358 SIORPAES Annalisa 217.34 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 1'07.85
7 6 59770 ALVERA' Giulia 200.00 2007 VE 00018 SC CORTINA 1'08.06
8 26 58695 TRENTIN Isa Maria Stella 202.53 2007 VE 00005 SC 18 1'08.13
9 13 58463 ROSSI Vittoria 24714 2007 VE 01383 SC 2000 MASON 1'08.84
10 4 56008 SAVORGNANIGiulia 206.26 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'09.56
11 24 54184 DA RIN Greta 300.88 2006 VE 00065 SC ARABBA 1'10.98
12 8 53921 DEI ROSSI Nina 251.98 2006 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'11.08
13 14 57005 SCOTTA' Marta 241.30 2007 VE 00421 SC ORSAGO 1'12.01
14 22 60116 SICHEL Mia 285.32 2007 VE 02210 SC DRUSCIE 1'12.23
15 7 58044 ZEN Carolina 268.18 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'12.58
16 11 54180 ZANOTTO Aurora 278.22 2006 VE 00421 SC ORSAGO 1'12.77
17 25 53784 EMILIANI BATTISTEL Chiara 2006 VE 02135 DOLOMITI CADORE 1'14.10
18 21 59939 SIMON Linda 2007 VE 02944 SLALOM SKI 1'14.44
19 17 59985 CHIOMENTO Veronica 311.03 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'16.06
20 23 57946 FILIPPIN Malin 279.09 2007 VE 00065 SC ARABBA 1'16.23
21 19 58102 PICOTTI Beatrice 387.78 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'18.39
22 20 57934 MUNARI Ludovica 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'23.59
ISCRITTI ... 26
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
9 55725
NON ARRIVATI
1 55973
12 56977
16 57384
SQUALIFICATI
1 40 54050
2 43 56508
3 27 56792
4 32 54778
5 52 55464
6 30 56912
7 41 57769
8 37 58312
9 34 55742
10 48 57822
11 39 54536
12 51 58239
13 35 57718
14 50 59083
15 44 56310
16 33 53486
17 42 54268
18 36 56526
19 38 56885
20 54 55079
21 28 56927
22 29 55382
23 46 54708
24 45 56318
25 49 54745
26 47 55320
27 31 59117
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
53 53256
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
ZAMA Chiara

3
RECH Elisa
SUPPIEJ Elena
LERCO Bianca

0

TRENTIN Pietro
FRANCO Nicolo'
TREVISAN Zaccaria

DE SILVESTRO Thomas

CAISELLI Marco
BAGATELLA Teo Quy
MORETTI Filiberto

DE VETTOR Giacomo
BIACOLI Nicolo'
DAVARE Alberto
ADAMI Samuele
MASINI Lorenzo

GANDINI Clemente Lorenzo

BETTIN Alex
LORENZIN Antonio
ROSSI Alberto

TOVO Francesco Giuseppe

CAROLLO Giovanni
REBULI Riccardo
BEZ Paolo

LONGHINI Francesco
BRESOLIN Alessandro
VINCENTI Giacomo

SERRAIOTTO Ugo Maria

CETTOLIN Filippo
FAORO Josh
SALETTI Francesco
28

0

1
CALDART Stefano

0

15/01/2020 / Cortina d'Ampezzo

Antonio

Fabio

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

267.00 2006 VE 01055 SC TRICHIANA

205.52 2006 VE 03144 SKI TEAM VALLATA

258.63 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM
2007 VE 00459 VAL FIORENTINA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

13441 2006 VE 00005 SC 18

233.33 2006 VE 02210 SC DRUSCIE
221.09 2007 VE 02210 SC DRUSCIE
221.28 2006 VE 02135 DOLOMITI CADORE
238.02 2006 VE 02135 DOLOMITI CADORE
23495 2007 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
200.00 2007 VE 00005 SC 18

25443 2007 VE 01053 SC LIMANA

208.32 2006 VE 00138 SC NOTTOLI
230.13 2007 VE 00065 SC ARABBA

22239 2006 VE 01315 AG SPORTMARKET
25443 2007 VE 00005 SC 18

259.65 2007 VE 00018 SC CORTINA
259.65 2007 VE 01383 SC 2000 MASON
233.01 2006 VE 00816 SEI CAMPANILI
258.99 2006 VE 00459 VAL FIORENTINA
279.25 2006 VE 01383 SC 2000 MASON
243.81 2006 VE 00114 SC GALLIO

265.67 2007 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
269.35 2006 VE 01053 SC LIMANA

346.21 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI
260.27 2006 VE 00138 SC NOTTOLI
373.99 2006 VE 00427 CROCE D'AUNE
288.27 2006 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI
251.31 2006 VE 00421 SC ORSAGO
331.93 2006 VE 03144 SKI TEAM VALLATA
26146 2007 VE 01053 SC LIMANA

190.62 2006 VE 01053 SC LIMANA

Michele

TEMPO
FINALE

1'04.68
1'05.30
1'06.48
1'07.02
1'07.07
1'07.67
1'07.73
1'08.13
1'08.56
1'08.63
1'08.66
1'09.05
1'09.26
1'09.37
1'09.80
1'09.99
1'10.18
1'10.60
1'11.16
1'12.02
1'12.60
1'12.76
1'12.92
1'13.88
1'13.95
1'14.02
1'19.71

IL DELEGATO TECNICO FISI

TOMMASI (21926)

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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